
DESCRIZIONE EMAIL INDIRIZZO CAP COMUNE TELEFONO 

Fil. 00 Nave f_nave@bccbrescia.it Via Brescia, 118 25075 Nave 030/25391 

Fil. 02 Bovezzo f_bovezzo@bccbrescia.it Via Dei Prati, 33 25073 Bovezzo 030/2092520 

Fil. 03 Botticino f_botticino@bccbrescia.it Via Tito Speri, 52 25082 Botticino 030/2693461 

Fil. 04 Lumezzane f_lumezzane@bccbrescia.it Via san Filippo Neri, 161 25065 Lumezzane 030/8970393 

Fil. 05 Brescia Via Oberdan f_brescia@bccbrescia.it Via Reverberi, 1 25128 Brescia 030/3700731 

Fil. 06 Concesio San Vigilio f_sanvigilio@bccbrescia.it Via G. Galilei, 42 25062 Concesio 030/2180944 

Fil. 07 Castegnato f_castegnato@bccbrescia.it Largo Illa Romagnoli, 1 25045 Castegnato 030/2140763 

Fil. 08 Cologne f_cologne@bccbrescia.it Via Umberto I, 30 25033 Cologne 030/7050069 

Fil. 09 Erbusco f_erbusco@bccbrescia.it Via Iseo, 1 25030 Erbusco 030/7703443 

Fil. 10 Pontoglio f_pontoglio@bccbrescia.it Via G.B. Orizio, 2 25037 Pontoglio 030/7470561 

Fil. 11 Gussago f_gussago@bccbrescia.it Via Peracchia, 4 25064 Gussago 030/2522877 

Fil. 12 Brescia Mompiano f_mompiano@bccbrescia.it Via Ambaraga, 106 25133 Brescia 030/2009906 

Fil. 13 Ossimo f_ossimo@bccbrescia.it Via S. Fermo, 15 25050 Ossimo 0364/310454 

Fil. 14 Travagliato f_travagliato@bccbrescia.it Via Aldo Moro, 107 25039 Travagliato 030/661263 

Fil. 15 Cividate f_cividate@bccbrescia.it Piazzetta Bertolassi, 1 25040 Cividate Camuno 0364/344324 

Fil. 16 Collebeato f_collebeato@bccbrescia.it Via Quaglieni, 10/12 25060 Collebeato 030/2510334 

Fil. 17 Brescia Q.re 1 Maggio f_primomaggio@bccbrescia.it Via Rose Di Sotto, 1 25126 Brescia 030/49546 

Fil. 18 Paderno f_paderno@bccbrescia.it Piazza Liberta', 25 25050 Paderno FC 030/6857365 

Fil. 19 Passirano f_passirano@bccbrescia.it Via Bettole, 2/4 25050 Passirano 030/6850761 

Fil. 20 Palazzolo f_palazzolo@bccbrescia.it Via Prato, 2 25036 Palazzolo S/O 030/731174 

Fil. 21 Sarezzo f_sarezzo@bccbrescia.it Via Repubblica, 110 25068 Sarezzo 030/8901590 

Fil. 22 Brescia Q.re Violino f_violino@bccbrescia.it Via Re Rotari, 26 25126 Brescia 030/313960 

Fil. 23 Concesio centro f_concesio@bccbrescia.it Via Europa, 174/b 25062 Concesio 030/2752932 

Fil. 24 Caino f_caino@bccbrescia.it Piazza Trieste, 1 25070 Caino 030/6830542 

Fil. 25 Brescia P.za Vittoria f_piazzavittoria@bccbrescia.it Piazza Della Vittoria, 11 25122 Brescia 030/42442 

Fil. 26 Villa Carcina f_villacarcina@bccbrescia.it 
Via Veneto (c/o centro 
Marconi) 25069 Villa Carcina 030/8980202 

Fil. 27 Brescia Via Crotte f_crotte@bccbrescia.it Via Crotte, 28 25127 Brescia 030/322287 

Fil. 28 Corte Franca f_timoline@bccbrescia.it Via Roma, 40 25040 Corte Franca 030/9884202 

Fil. 29 Brescia Fiumicello f_fiumicello@bccbrescia.it Via Bevilacqua, 39 25126 Brescia 030/311846 



Fil. 30 Monticelli Brusati f_monticellibrusati@bccbrescia.it Via Della Valle, 5/c 25040 Monticelli Brusati 030/6527847 

Fil. 31 Rodengo Saiano f_rodengosaiano@bccbrescia.it Via Brescia, 21 25050 Rodengo Saiano 030/6119461 

Fil. 32 Piancogno f_piancogno@bccbrescia.it Via Nazionale, 76 25052 Piancogno 0364/361250 

Fil. 33 Brescia P.za Garibaldi f_piazzagaribaldi@bccbrescia.it Via Tartaglia, 13 25126 Brescia 030/2943684 

Fil. 34 Brescia Z.A.I. f_bresciazai@bccbrescia.it Via A. Grandi, 14 25125 Brescia 030/3582146 

Fil. 35 Brescia Porta Venezia f_portavenezia@bccbrescia.it Viale Venezia, 20 25123 Brescia 030/2943721 

Fil. 36 Pisogne f_pisogne@bccbrescia.it 
Via Della Repubblica (c/o 
centro italmark), 1 25055 Pisogne 0364/86255 

Fil. 37 Castelmella f_castelmella@bccbrescia.it Viale Dei Caduti, 25/a 25030 Castelmella (BS) 030/3581335 

Fil. 39 Brescia due f_bresciadue@bccbrescia.it Piazza Giuseppe Almici, 2 25124 Brescia 030/222993 

Fil. 40 Cortine di Nave f_cortine@bccbrescia.it Via San Marco, 28/c 25075 Nave 030/2533402 

Fil. 41 Borno f_borno@bccbrescia.it Via Montegrappa, 2 25042 Borno 0364/311557 

Fil. 43 Castenedolo f_castenedolo@bccbrescia.it Via Matteotti, 131 25014 Castenedolo 030/2731594 

Fil. 44 Rezzato f_rezzato@bccbrescia.it Via Europa, 5 25086 Rezzato 030/2793596 

Fil. 45 Gavardo f_gavardo@bccbrescia.it Via Della Ferrovia, 10 25085 Gavardo 0365/337554 

Fil. 47 Darfo f_darfo@bccbrescia.it Via Ghislandi, 19 25047 Darfo 0364/536942 

Fil. 48 Artogne f_artogne@bccbrescia.it Via Valeriana, 22/24 25040 Artogne 0364/591848 

Fil. 49 Ponte San Marco f_pontesanmarco@bccbrescia.it Via Statale, 242 25011 Calcinato 030/9980907 

Fil. 50 San Zeno f_sanzeno@bccbrescia.it Via Alessandro Volta, 13 25010 San Zeno 030/349649 

Fil. 51 Brescia Via Galilei f_bresciagalilei@bccbrescia.it Via Galileo Galilei, 81 25128 Brescia 030/383706 

Fil. 52 Verolavecchia f_verolavecchia@bccbrescia.it Via Vittorio Veneto, 58 25029 Verolavecchia 030/932447 

Fil. 54 Pontevico f_pontevico@bccbrescia.it Piazza G. Mazzini, 2 25026 Pontevico 030/9930600 

Fil. 55 Offlaga f_offlaga@bccbrescia.it Piazza Due Martiri, 8 25020 Offlaga 030/9976290 

Fil. 56 San Gervasio Bresciano f_sangervasio@bccbrescia.it Via B. Ferrazzi, 14 25020 San Gervasio Bresciano 030/9934216 

Fil. 57 Bagnolo Mella f_bagnolomella@bccbrescia.it Via Gramsci, 129/B 25021 Bagnolo Mella 030/6821469 

Fil. 59 Flero f_flero@bccbrescia.it Via Paine, 10 25020 Flero 030/3583603 

Fil. 60 Bassano Bresciano f_bassanobresciano@bccbrescia.it Via Martinengo, 33 25020 Bassano Bresciano 030/9935740 

Fil. 61 Roe Volciano f_roevolciano@bccbrescia.it Via Arnoldo Bellini, 17 25077 Ro Volciano 0365/370806 

Fil. 62 Ghedi f.ghedi.tutti@bccbrescia.it Via Repubblica, 12 25016 Ghedi 030/902076 

Fil. 63 Montichiari f.montichiari.tutti@bccbrescia.it Via Trieste, 95 25018 Montichiari 030/962691 

 


